（富士見市建設工事請負契約約款第38条関係）
[bookmark: _GoBack]　様式第12号

第          号
　　年　　月　　日

　（受注者）　様

（発注者）　　　　　　　　　　印

部分払検査結果について（通知）

　下記工事は、　　　　年　　月　　日　部分払検査の結果、出来形部分等を確認したので、富士見市建設工事請負契約約款第38条第３項の規定により通知します。

記
	工事名

	工事場所

	工期
	　　　　　年　　　月　　　日から

　　　　　年　　　月　　　日まで

	請負代金額
	金　　　　　　　　　　　　 円

	認定出来形等部分
	金　　　　　　　　　円（　　　　％）